
 
 

UCHWAŁA NR XVII/123/2025 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Ustronie Morskie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami budżetu w kwocie      68.052.144,29 zł  

z tego: 

a) dochody bieżące        49.073.089,19 zł 

b) dochody majątkowe       18.979.055,10 zł 

2) Wydatkami budżetu w kwocie      67.669.003,48 zł  

z tego: 

a) wydatki bieżące        46.968.420,25 zł 

b) wydatki majątkowe       20.700.583,23 zł 

§ 4. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie   383.140,81 zł 

która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    383.140,81 zł 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały nr VIII/62/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 

17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2025, pod nazwą „Plan 
przychodów i rozchodów Gminy Ustronie Morskie” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 i zakłada 
kwotę planowanych: 

1) przychodów budżetu       466.859,19 zł 

2) rozchodów budżetu        850.000,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572. 1717, 1756, 

1907, z 2025 r. poz. 39, 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4099



§ 6. Załącznik nr 7 do Uchwały nr VIII/62/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 

17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2025, pod nazwą „Plan 
wydatków majątkowych Gminy Ustronie Morskie w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu 
oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Grzywnowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4099



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 960 347,68 8 981 647,68

Drogi publiczne gminne 8 943 347,68 8 963 347,68

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 1 300,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 300,00

750 Administracja publiczna 160 429,67 173 629,67

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 3 200,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 289 683,00

Pozostała działalność 0,00 289 683,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 000,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

0,00 253 683,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

99 015,00 114 015,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

38 016 763,38 38 034 363,38

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

13 239 319,42 13 256 919,42

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000 000,00 1 017 600,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVII/123/2025 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 25 września 2025 r.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

17 600,00

17 600,00

75616 17 600,00

15 000,00

75412 15 000,00

15 000,00

75295 289 683,00

36 000,00

253 683,00

75095 10 000,00

10 000,00

289 683,00

13 200,00

75075 3 200,00

3 200,00

20 000,00

60020 1 300,00

1 300,00

Rozdział Zmiana

21 300,00

60016 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4099



758 Różne rozliczenia 1 151 825,89 1 210 176,57

Różne rozliczenia finansowe 580 350,16 638 700,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 39 981,16 98 331,84

801 Oświata i wychowanie 799 048,84 803 858,05

Szkoły podstawowe 352 569,00 357 378,21

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 4 414,17

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 495,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 792 752,97 2 878 752,97

Pozostała działalność 55 103,75 141 103,75

0830 Wpływy z usług 0,00 57 700,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 28 300,00

926 Kultura fizyczna 1 960 638,65 2 145 538,65

Obiekty sportowe 1 960 638,65 2 145 538,65

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

417 135,70 466 135,70

0830 Wpływy z usług 1 424 000,00 1 427 200,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 132 700,00

67 361 301,40 68 052 144,29Razem: 690 842,89

49 000,00

3 200,00

132 700,00

28 300,00

184 900,00

92601 184 900,00

86 000,00

90095 86 000,00

57 700,00

80101 4 809,21

4 314,17

495,04

4 809,21

58 350,68

75814 58 350,68

58 350,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4099



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

619 800,00 458 800,00

Dostarczanie energii elektrycznej 619 800,00 458 800,00

4430 Różne opłaty i składki 619 800,00 458 800,00

600 Transport i łączność 5 371 029,02 5 628 089,12

Drogi publiczne powiatowe 75 000,00 325 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

75 000,00 325 000,00

Drogi publiczne gminne 4 783 745,50 4 789 505,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 060,90 883 821,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00

630 Turystyka 3 398 317,26 3 445 917,26

Pozostała działalność 3 398 317,26 3 445 917,26

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 330 000,00 347 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 150 000,00 2 180 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 562 273,00 478 683,68

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 193,00 351 603,68

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

180 500,00 96 910,68

750 Administracja publiczna 8 064 793,57 8 077 993,57

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 374 130,00 387 330,00

4190 Nagrody konkursowe 11 700,00 14 900,00

4220 Zakup środków żywności 9 100,00 19 100,00

752 Obrona narodowa 200,00 289 883,00

Pozostała działalność 0,00 289 683,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

0,00 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 253 683,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 273 487,70 2 288 487,70

Ochotnicze straże pożarne 1 331 972,70 1 346 972,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 000,00 118 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00 94 234,00

6 266,00

8 734,00

36 000,00

253 683,00

15 000,00

75412 15 000,00

75075 13 200,00

3 200,00

10 000,00

289 683,00

75295 289 683,00

30 000,00

-83 589,32

70005 -83 589,32

-83 589,32

13 200,00

60020 1 300,00

1 300,00

47 600,00

63095 47 600,00

17 600,00

257 060,10

60014 250 000,00

250 000,00

40003 -161 000,00

-161 000,00

60016 5 760,10

5 760,10

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVII/123/2025 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 25 września 2025 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

-161 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4099



757 Obsługa długu publicznego 934 750,00 875 190,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

934 750,00 875 190,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

934 750,00 875 190,00

801 Oświata i wychowanie 14 238 493,75 14 293 302,96

Szkoły podstawowe 7 019 697,42 7 074 506,63

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 950,00 85 950,00

4260 Zakup energii 168 500,00 172 814,17

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 13 495,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 724 567,20 9 002 547,20

Pozostała działalność 461 559,75 739 539,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 198,75 230 198,75

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 611,00 116 211,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 253 380,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 317 578,92 4 342 818,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 967 117,55 2 982 617,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 777,55 7 277,55

Pozostała działalność 170 461,37 180 201,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 177,55 42 177,55

4220 Zakup środków żywności 41 450,00 46 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 333,82 34 073,72

926 Kultura fizyczna 5 682 338,79 5 696 758,79

Obiekty sportowe 5 380 838,79 5 345 258,79

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 494 366,57 458 786,57

Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 300 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

250 000,00 300 000,00

66 978 160,59 67 669 003,48Razem: 690 842,89

50 000,00

5 500,00

92195 9 739,90

2 000,00

14 420,00

92601 -35 580,00

-35 580,00

2 739,90

24 600,00

253 380,00

25 239,90

92605 50 000,00

10 000,00

495,04

277 980,00

90095 277 980,00

5 000,00

9 000,00

54 809,21

80101 54 809,21

20 000,00

92109 15 500,00

4 314,17

-59 560,00

-9 000,00

-59 560,00

30 000,00

75702 -59 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4099



1 2 3 4 5 6

466 859,19 0,00 466 859,19

1.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

902 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

903 0,00 0,00 0,00

3.1 Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 953,89 0,00 953,89

3.2 Dofinansowania projektu Cyberbezpieczny samorząd 293 713,60 0,00 293 713,60

3.3
Rozliczenia dochodów i wydatków w ramach realizacji Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków

906 0,00 0,00 0,00

5.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

907 0,00 0,00 0,00

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 172 191,70 0,00 172 191,70

8.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951 0,00 0,00 0,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00 0,00

10. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 953 0,00 0,00 0,00

11. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 0,00 0,00

12. Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 850 000,00

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 0,00 0,00 0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 0,00 0,00 0,00

3.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu
terytorialnego

965 0,00 0,00 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych 982 0,00 0,00 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 0,00 0,00

6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 850 000,00 0,00 850 000,00

7. Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 993 0,00 0,00 0,00

8. Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 0,00 0,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W 2025 ROKU

do Uchwały nr XVII/123/2025 Rady Gminy Ustronie Morskie  

z dnia 25 września 2025r. 

Załącznik nr 3

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach tj. pochodzące z:

294 667,49 0,00 294 667,49

Kwota (w zł) Zmiana Po zmianie

Rozchody ogółem:

Lp. Treść

Przychody ogółem:

905

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4099



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 611 774,70 255 760,10

60014 75 000,00 250 000,00

6300 75 000,00 250 000,00

0,00 250 000,00

60016 4 325 600,30 5 760,10

6050 878 060,90 5 760,10

14 339,90 - 14 339,90

0,00 20 100,00

630 2 850 000,00 30 000,00

63095 2 850 000,00 30 000,00

6050 2 150 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00

752 0,00 253 683,00

75295 0,00 253 683,00

6050 0,00 253 683,00

0,00 253 683,00

900 223 805,00 253 380,00

90095 40 000,00 253 380,00

6060 0,00 253 380,00

0,00 253 380,00

926 901 982,38 - 35 580,00

92601 901 982,38 - 35 580,00

6060 494 366,57 - 35 580,00

250 000,00 15 592,00

181 060,00 - 51 172,00

19 943 340,13 757 243,10

Oświetlenie Euroboiska 129 888,00

Razem 20 700 583,23

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 458 786,57

Kontener biurowo-socjalny Orlik 265 592,00

Dostawa samochodu zaopatrzeniowego 253 380,00

Kultura fizyczna 866 402,38

Obiekty sportowe 866 402,38

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 477 185,00

Pozostała działalność 293 380,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 253 380,00

Pozostała działalność 253 683,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 683,00

Modernizacja pomieszczeń magazynowych przy budynku Urzędu Gminy 
Ustronie Morskie

253 683,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 180 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku obsługi ruchu 
turystycznego w Ustroniu Morskim

30 000,00

Obrona narodowa 253 683,00

Utwardzenie pobocza drogi przy świetlicy wiejskiej w Gwiździe 20 100,00

Turystyka 2 880 000,00

Pozostała działalność 2 880 000,00

Drogi publiczne gminne 4 331 360,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 821,00

Fundusz sołecki Sianożęty - Przygotowanie dokumentacji projektowej ul. 
Bursztynowej w Sianożętach

0,00

Drogi publiczne powiatowe 325 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

325 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Kołobrzeskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. Rozbudowa drogi powiatowej nr 3324Z Sianożęty-
Dygowo-Pobłocie Wielkie

250 000,00

Transport i łączność 4 867 534,80

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XVII/123/2025 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 25 września 2025 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Treść Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4099


	UCHWAŁA NR XVII/123/2025 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-03T12:19:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




